
О внесении изменений в состав комиссии по подготовке 

проекта правил землепользования и застройки города 

Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии го-

рода Новосибирска от 30.07.2019 № 2786 
 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии го-

рода Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользова-

ния и застройки города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии 

города Новосибирска от 30.07.2019 № 2786 (в редакции постановлений мэрии го-

рода Новосибирска от 23.10.2019 № 3883, от 20.12.2019 № 4608), следующие 

изменения, указав должности членов комиссии: 

Ложкина Александра Юрьевича – заместитель начальника департамента 

строительства и архитектуры мэрии города 

Новосибирска – начальник управления ар-

хитектурно-художественного облика города 

мэрии города Новосибирска, главный архи-

тектор города; 

Пузик Эллины Руслановны – начальник управления правового обеспече-

ния в сфере строительства, архитектуры и 

жилищных вопросов мэрии города Новоси-

бирска. 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 
Большакова 
2275051 
ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     26.02.2020  №         661   

 

 

consultantplus://offline/ref=2C745A752F8AD028B1B883893644BDDED486EA51852A6261EA450C4DD6z80EK

